
 

 

მიღება-ჩაბარების  

                                                      აქტი 02/091 

 

 
 

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთი მხრივ ა(ა)იპ “ბათუმის საბავშვო ბაღების 

გაერთიანება’’, (445393510), შემდგომში „შემსყიდველი“, წარმოდგენილი მისი დირექტორი - 

დავით დიასამიძის სახით და მეორე მხრივ, შპს „ფერმერთა სახლი “(245442070) შემდგომში - 

„მიმწოდებელი”, წარმოდგენილი მისი დირექტორის მერაბ თავდგირიძის სახით, ვადგენთ 

წინამდებარე აქტს მასზედ, რომ 2023 წლის 6 აპრილს დადებული სახელმწიფო შესყიდვის 

შესახებ №54 ხელშეკრულების საფუძველზე, მიმწოდებელმა შემსყიდველს მიაწოდა  

აპრილის  თვეში- სარეველებისგან გაწმენდის საშუალება. 

     

    მომსახურების ღირებულება შეადგენს: 1988,00 (ათასცხრაასოთხმოცდარვა)  ლარი. 

 

N მომსახურების დასახელება 
განზომილების 

ერთეული 

რაოდენ

ობა 
ერთ. ფასი ფასი 

 

1 

 
ურაგან ფორტე 

 

      
    ლიტრი 

       

        71 

 

 

28,00 

 

 

 

            1988,00 

 

                                                                                                                               სულ: 1988,00 

 

 

 

აქტი სწორია, რასაც ვადასტურებთ ხელმოწერით:   

 

ა(ა)იპ „ბათუმის საბავშვო ბაღების გაერთიანება“ შპს „ფერმერთა სახლი» 

 დავით დიასამიძე მერაბ თავდგირიძე 

 

 

 

 

 


		2023-04-25T11:19:23+0400


	

		2023-04-25T14:56:46+0400


	



